
REPORTE DEL FIDEICOMISO 

Unidad de Enlace 
jNSPARENCIA  

r acceso 

Oficina de Transparencia y Acceso a la Información 

ITSON 
Educ.ar paf 4 
Trascender 

Informe Financiero del Fideicomiso 

PROFOCIE 

"L[sJ:I* BANCO: BANCOMER 

Periodo Ique lcomprende 
i(l 

EneroT ia Marzo I.r1IRe 
SALDO 

TRASPASO DE 
RENDIMIENTO COSTO DEL RENDIMIENTO ACTAS POR PAGOS SALDO POR 

MES APORTACIONES 	EJERCICIO 2014 REINTEGROS EJERCICIO NETO 
ANTERIOR BRUTO FIDEICOMISO 	NETO A FIDEICOMISARIOS EJERCER 

PROD. FINANCIEROS 

0.00 

ENERO 2016 0.00 8,124,287.001 473,069.55 35,958.15  509,027.70  0.00 8,633,314.70 

FEBRERO 2016 8,633,314.70  4,241.59  4,241.59 51,000.00 51,00000 8,586,556.29 

MARZO 2016 8,586,556.29 1  . 26,190.09  26,190.09 467,595.03 467,595.03 8,145,151,35 
TOTAL $ 	8,124,287.00 $ 	 473,069.55 $ 	66,389.83 $ 	 - $ 	539,459.38 $ 	518,595.03 $ 	 - $ 518,595.03  

Firma del responsable de la información: Mtra. Rosa Maria Sigüenza Flores 

Fecha de entrega para publicar la información: 15 de Abril de 2016 



ITSON 

Periodo 

Unidad de Enlace 

Oficina de Transparencia y Acceso a la 

Información 

Nombre M Fideicomiso: PROFOCIE 

F/408969 	BANCO: BANCOMER 

Ii Lu[4(eiú] 1IÍiI'EZ este reporte: Enero p  

instrucciones:UPrimer TrimestreT 	2016 

ÁUANSPARENCIA 
yacceso. 

Marzo z!r(s) (. 

INSTRUCCIÓN FECHA ACTA FOLIO IMPORTE APORTACIÓN TOTALES 

Entrada de recursos 29/01/2016  8,124,287.00 $ 8,124,287.00 

Salida de recursos 25/02/2016 1 $ 8,000.00  $ 8,116,287.00 

Salida de recursos 25/02/2016 2 $ 16,000.00  $ 8,100,287.00 

Salida de recursos 25/02/2016 3 $ 27,000.00  $ 8,073,287.00 

Salida de recursos 01/03/2016 4 $ 69,080.44  $ 8,004,206.56 

Salida de recursos 09/03/2016 5 $ 16,000.00  $ 7,988,206.56 

Salida de recursos 04/03/2016 6 $ 36,933.00  $ 7,951,273.56 

Salida de recursos 09/03/2016 7 $ 80,681.20  $ 7,870,592.36 

Salida de recursos 09/03/2016 8 $ 79,512.50  $ 7,791,079.86 

Salida de recursos 15/03/2016 9 $ 43,262.60  $ 7,747,817.26 

Salida de recursos 15/03/2016 10 $ 11,699.00  $ 7,736,118.26 

Salida de recursos 18/03/2016 11 $ 20,753.00  $ 7,715,365.26 

Salida de recursos 22/03/2016 12 $ 63,525.29  $ 7,651,839.97 

Salida de recursos 31/03/2016 - 13 $ 46, 148.00  $ 7,605,691.97 

$ 518,595.03 1 $ 8,124,287.00  

Firma del responsable de la información: Mtra. Rosa María Sigüenza Flores 

Fecha de entrega para publicar la información: 15 de Abril de 2016 


